Địa chỉ: Tổ dân phố Bản Kè, thị trấn Lăng Can, huyện Lâm 
Bình, tỉnh Tuyên Quang (nay là thôn Bản Kè, xã Lâm Bình, tỉnh Tuyên Quang).

Khoản chưa có điều kiện thi hành án: Ông Nguyễn Thế Cương phải có nghĩa 
vụ trả nợ cho ông Chẩu Văn Thanh số tiền là: 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng).

Kể từ ngày 23 tháng 12 năm 2025.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi 
hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan 
có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.